16 Quebra-cabeça 100 peças Princesas  01 32,80 32,80 

17 Pistola de cola quente 11mm 
profissional 60W 

03 54,99 164,97 

TOTAL 
R$ 

11.009.86 

Prazo de entrega ate 06 de fevereiro de 2026, nas dependências da secretaria da 
educação. 

Com orçamento proposto de até R$ 11.009.86 (onze mil e nove reais e oitenta e seis 
centavos). 

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação.